relativo all’attuazione del progetto CHILOMETRO BLU - BIOPOLO TORINO OVEST 
PER L’ECONOMIA CIRCOLARE” CUP: J89H22000050005 CIG: B28786A0CB, 
all’operatore economico CODATO GIOVANNA GIULIA con sede in Ivrea (TO), 
Strada Vicinale Gabriel 6, P. I.V.A. n. 08213920013 per l’importo di €  34.000,00 
(trentaquattromila/00) oltre € 1.360,00 CNPAIA 4% e oltre € 7.779,20 IVA 22% per 
una somma complessiva di € 43.139,20;

 la Determinazione Dirigenziale n° 1067 del 30/09/2024 con cui si affidava il servizio di 
supporto al Rup relativo all’attuazione del progetto CHILOMETRO BLU – BIOPOLO

[...]

BLU - BIOPOLO TORINO OVEST PER L’ECONOMIA CIRCOLARE, CUP: 
J89H22000050005 CIG: B77F841F61 a favore dell’operatore economico CHINTANA 
s.r.l. con sede legale in Via Madama Cristina n. 9, 10125 Torino (TO) p.iva 07394490010 
pec: chintana@quickpec.it, per l’importo di € 25.000,00 (venticinquemila euro) oltre € 
5.500,00 IVA 22% per una somma complessiva di € 30.500,00;

 la Determinazione Dirigenziale n° 1246 del 12/11/2025 con cui veniva affidato CUP: 
J89H22000050005 CIG: B8C6D652A3 - affidamento del servizio di redazione del 
progetto di fattibilità tecnica ed economica relativo all’attuazione del progetto 
CHILOMETRO BLU - BIOPOLO TORINO OVEST PER L’ECONOMIA 
CIRCOLARE, a favore dell’operatore economico CODATO GIOVANNA GIULIA con 
sede in Ivrea (TO), Strada Vicinale Gabriel 6, P. I.V.A. n. 08213920013 per l’importo di € 
102.497,80 (centoduemilaquattrocentonovantasette/00) oltre € 4.099,91 CNPAIA 4% e 
oltre € 23.451,50 IVA 22% per una somma complessiva di € 130.049,21;

 la Determinazione Dirigenziale n. 1449 del 11/12/2025 con cui veniva affidato in house 
alla ditta Cidiu S.p.A. P.IVA 08683840014 pec gruppocidiu@cert.cidiu.it.